Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2011                                                                                                                     № 5
Об образовании избирательных участков

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 12 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области», и по согласованию с муниципальной избирательной комиссией Новокусковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать на территории муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» 3 (три) избирательных участка согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) не позднее 31 января 2011г.
И.о.Главы администрации                                                                             А.В.Репина

Приложение к постановлению

Администрации Новокусковского

сельского поселения

от 19.01.2011г. № 5
УЧАСТОК № 279

ЦЕНТР – МОУ средняя общеобразовательная школа, с.Ново-Кусково

(ул.Школьная, 57), тел. 4 51 80
ВХОДЯТ: с.Ново-Кусково, улицы: Береговая, Библиотечная, Больничная, Маркова, Молодежная, Новая, Партизанская, Рабочая, Сельская, Сибирская, Спортивная, Школьная,; пер.Садовый, Спортивный;

д.Старо-Кусково, улицы: Крайняя, Лесная, Центральная.

УЧАСТОК № 280

ЦЕНТР –Дом культуры, с.Филимоновка

(ул.Школьная, 1), тел. 4 81 31

ВХОДЯТ: с.Филимоновка, улицы: Ильинская, Колхозная, Лесная, Молодежная, Новая, Центральная, Школьная;

д.Митрофановка, улица Центральная.
УЧАСТОК № 281

ЦЕНТР –МОУ общеобразовательная школа, с.Казанка

(ул.Партизанская, 73), тел.4 54 94

ВХОДИТ: с.Казанка, улицы: Заречная, Крайняя, Мира, Молодежная, Орловская, Партизанская, Чапаева.